
Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36184/2 Prostekath 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36183/1 Rodekampsweg 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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17 33
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36182/2 Langebend 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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11 04
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17 34
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36189/2 Alpener Straße 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36813/4 Gaststätte Plooheide 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36934/4 Post 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36823/3 Neutorplatz 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37150/3 Gerebernushaus 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36810/3 Bergrücken 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5
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9 10
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11 10

12 10
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14 10

15 10

16 40

17 40

18
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36821/3 Labbeck Furth 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7
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11 11

12 11

13

14 11

15 11

16 41

17 41

18

19
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36822/3 Labbeck Kirche 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7
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9 13
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11 13

12 13
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14 13

15 13

16 43

17 43

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36188/1 Labbeck Sportplatz 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 14

9 14

10

11 14

12 14

13

14 14

15 14

16 44

17 44

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36819/3 Haus Schöneck 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 15

9 15

10

11 15

12 15

13

14 15

15 15

16 45

17 45

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36477/1 Kerstgenshof 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36228/9 Speetenkath 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36222/9 Niengrund 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36227/2 Bremer 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36245/9 Birkenkampshof 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36211/1 Boxtelstr. 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36212/2 Einkaufsmärkte 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37032/2 Bahnhof 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36519/3 Bahnhofstraße 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36523/4 Gymnasium 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36526/4 Mauritiusstraße 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36525/4 Bergweg 25-BSO-j21-6-H

BSO
Richtung: Xanten Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36520/2 Krankenhaus 25-BSO-j21-6-R

BSO
Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36525/3 Bergweg 25-BSO-j21-6-R

BSO
Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36526/3 Mauritiusstraße 25-BSO-j21-6-R

BSO
Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36523/3 Gymnasium 25-BSO-j21-6-R

BSO
Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36519/4 Bahnhofstraße 25-BSO-j21-6-R

BSO
Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37032/2 Bahnhof 25-BSO-j21-6-R

BSO
Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36212/1 Einkaufsmärkte 25-BSO-j21-6-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36211/2 Boxtelstr. 25-BSO-j21-6-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36245/9 Birkenkampshof 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36227/9 Bremer 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36222/8 Niengrund 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36228/9 Speetenkath 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36477/2 Kerstgenshof 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36819/4 Haus Schöneck 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36188/2 Labbeck Sportplatz 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36822/4 Labbeck Kirche 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36821/4 Labbeck Furth 25-BSO-j21-6-R

BSO
Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Bergrücken D=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36810/4 Bergrücken 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Prostekath
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A==Weiterfahrt ab Prostekath siehe Gegenrichtung B== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath C=bis Sonsbeck Neutorplatz 



Fahrplan
Gültig ab 01.06.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37150/4 Gerebernushaus 25-BSO-j21-6-R
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Richtung: Sonsbeck Neutorplatz 
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A== fährt bei Bedarf weiter bis Prostekath
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